242 CORRIDA DE TACIBA - TACIBA
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958
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1800
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1647
1814
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1913
903

1714
1801
1721
1906
1862
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1736

1643
1896
1782
1637
1733
1851
1754
1741
1915
1046
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1645
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1885
1691
1761
1702

1641
1677
1737
1659
1665
1769
1591
1867
1836
923
1799
1837
1912
1638
1670

PAULO TARSO SMERDELL TOFANELI
LUCAS OLIVEIRA PRATES

Atleta

EVERTON GUSTAVO

IGOR JOSE FARIA DE MATOS
FELIPE AUGUSTO CONRADI
JEFFERSON HILARIO PEREIRA
GABRIEL RACHECO CHAGAS
MATHEUS MARTINS DA SILVA
SETIMO HENRIQUE

WESLEY CRISTINA LIMA

BRAULIO JUNIOR LIMA DE GOIS
ALEX JUNIOR DA SILVA COSTA
ANDRE PEREIRA SILVA

MATHEUS DE SOUZA OLIVEIRA
MARCOS MALICI

LUAN ALMEIDA

JOAO PEDRO CORREA DOS SANTOS
DANTON GABRIEL PAIN

MURILLO MARTINS ROGERIO
GEOVANNY VIEIRA SOARES DA SILVA
ROBERTO CESAR SOBRAL JUNIOR
ALAF MARCEL SOBRINHO TEIXEIRA
GUILHERME LIPARI

MATHEUS FANTIM GOMES

IAGO MURILO NUNES FIERRO
PABLO MURILO BALBINO
SIYANDA SOMTSEWU

MATHEUS WILLIAN REZENDE
WESLEY ANTONIO REZENDE
JONATHAN BERGER DA SILVA

Atleta

DANIEL HENRIQUE PEDROSO
ALEXSANDER DOS SANTOS
MARCOS ANDRE BARBOSA FERRAZ
CLAYTON GABRIEL LEMOS

JOAO PAULO APARECIDO VIEIRA
RUDNEI

LEONARDO HENRIQUE SANTOS
JOSE HENRIQUE DA COSTA SANTOS
JOSE VICENTE COSTA

ANDERSOM JOSE DOS SANTOS
MAICON DIEGO MIGUEL

DANILO ALVES DA MATA

DANILO CARDOSO PEREIRA

WALAF HENRIQUE SILVA

FELIX GABRIEL LOPES PENHA
LUCAS DOMINGOS GIALDI DE ARAUJO
GABRIEL FERREIRA PIRES

Atleta

CRISTIANO AZEVEDO RIBEIRO
EMERSON DE OLIVEIRA MOREIRA
JONATHAN DE OLIVEIRA

DOUGLAS SILVA

EDMAR PAULINO

MAICO MILHORANCA
CHAMBERLYN MARCON DE CARVALHO
THIAGO BERGER PEREIRA
REGINALDO ALVES HERNANDES
ALAN PATRICK SOBRINHO TEIXEIRA
MATEUS MORAES

RENAN ESCOBAR

GUSTAVO GUINI

CLEITON APARECIDO CANDIDO
ELDER WESLLEY VIZENTIN LIMA

FAIXA ETARIA - 6K MASC

INVALIDO
Sx. Idd. Faixa F.E
M 13 MO0015 S
M 13 MO0015 S

C.

Equipe
TACIBA RUNNERS
TACIBA RUNNERS

MASCULINO DE 16 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E
M 20 M1624 S
M 21 M1624 S
M 24 M1624 S
M 23 M1624 S
M 24 M1624 S
M 23 M1624 S
M 18 M1624 S
M 24 M1624 S
M 24 M1624 S
M 19 M1624 S
M 23 M1624 S
M 18 M1624 S
M 23 M1624 S
M 18 M1624 S
M 24 M1624 S
M 24 M1624 S
M 23 M1624 S
M 20 M1624 S
M 17 M1624 S
M 24 M1624 S
M 21 M1624 S
M 24 M1624 S
M 24 M1624 S
M 16 M1624 S
M 19 M1624 S
M 19 M1624 S
M 19 M1624 S
M 23 M1624 S

MASCULINO DE 25

Sx. Idd. Faixa F.E
M 27 M2529 S
M 27 M2529 S
M 29 M2529 S
M 28 M2529 S
M 27 M2529 S
M 29 M2529 S
M 27 M2529 S
M 27 M2529 S
M 26 M2529 S
M 29 M2529 S
M 28 M2529 S
M 27 M2529 S
M 26 M2529 S
M 26 M2529 S
M 25 M2529 S
M 28 M2529 S
M 29 M2529 S

MASCULINO DE 30

Sx. Idd. Faixa F.E
M 31 M3034 S
M 32 M3034 S
M 31 M3034 S
M 30 M3034 S
M 30 M3034 S
M 31 M3034 S
M 30 M3034 S
M 33 M3034 S
M 33 M3034 S
M 33 M3034 S
M 31 M3034 S
M 31 M3034 S
M 33 M3034 S
M 31 M3034 S
M 30 M3034 S

C.

Equipe

BEST RUN/SEMEA
CANELA TORTA
ATLECIA MULTI ITENS
CRAZY4RUN
PE VERMELHO
EQUIPE DO RATAO
AMIGOS DA CORRIDA
TARUMA RUNNERS
TACIBA RUNNERS
TACIBA RUNNERS
TACIBA RUNNERS
CAMPCORE
EQUIPE DO RATAO
PE VERMELHO
TACIBA RUNNERS
ACADEMIA IMPERIUM
TARUMA RUNNERS
TACIBA RUNNERS
CANELA TORTA
TACIBA RUNNERS

S4 TREINAMENTO FUNCIONAL
TACIBA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
PE VERMELHO
PE VERMELHO
ANAS4RUN

ATE 29 ANOS

C.

Equipe
CAMPCORE
TARUMA RUNNERS
ANDORINHA CORRIDA
ANDORINHA S/A
EQUIPE DO RATAO
EQUIPE DO RATAO

TARUMA RUNNERS
TACIBA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
LIFE TEAM
SINERGICA
SOUL TRAINERS
TACIBA RUNNERS

NAO TEM

ATE 34 ANOS

C.

Equipe
RUNNERS LAVA CAR REGINA
SEMEA
EQUIPE DO RATAO
EQUIPE DO RATAO
EQUIPE DO RATAO
SEM EQUIPE
CARPEDIEM
TB-RUN / PERSONAL THIAGO BERGER
BAITAPASSO
CANELA TORTA
EQUIPE DO RATAO
GEO.RR ENGENHARIA

PE VERMELHO
DO RATAO

Liquido
00:29:16.132
00:40:16.360

Liquido

00:18:34.801
00:19:09.094
00:20:38.579
00:20:56.672
00:21:17.625
00:21:19.657
00:22:09.188
00:22:44.208
00:23:35.348
00:24:25.414
00:24:30.000
00:24:41.836
00:25:08.617
00:25:24.434
00:26:00.107
00:26:00.346
00:26:03.471
00:26:22.824
00:26:40.365
00:26:56.099
00:28:35.112
00:28:51.826
00:29:01.543
00:31:32.748
00:31:48.091
00:33:12.516
00:33:54.231
00:39:56.641

Liquido

00:21:27.339
00:22:21.992
00:22:43.994
00:22:51.305
00:23:22.636
00:23:27.450
00:23:30.419
00:25:28.490
00:26:14.754
00:27:09.000
00:27:20.038
00:28:32.674
00:29:06.106
00:30:40.550
00:33:50.398
00:34:04.104
00:35:11.312

Liquido

00:19:30.508
00:19:37.996
00:21:04.632
00:21:13.662
00:23:05.257
00:23:59.129
00:24:22.224
00:24:25.320
00:24:42.697
00:26:21.906
00:26:34.864
00:27:08.277
00:27:11.512
00:28:12.194
00:30:10.539

Bruto
00:29:16.132
00:40:26.360

Bruto

00:18:34.801
00:19:09.094
00:20:38.579
00:20:57.672
00:21:31.625
00:21:21.657
00:22:26.188
00:23:01.208
00:23:36.348
00:24:31.414
00:24:30.000
00:24:45.836
00:25:08.617
00:25:34.434
00:26:04.107
00:26:11.346
00:26:06.471
00:26:25.824
00:26:57.365
00:27:05.099
00:28:47.112
00:29:09.826
00:29:13.543
00:38:09.748
00:31:50.091
00:33:22.516
00:34:04.231
00:40:00.641

Bruto

00:21:27.339
00:22:23.992
00:22:51.994
00:22:58.305
00:23:27.636
00:23:32.450
00:23:39.419
00:25:51.490
00:26:33.754
00:27:09.000
00:27:30.038
00:28:49.674
00:29:23.106
00:30:44.550
00:34:07.398
00:34:21.104
00:35:29.312

Bruto

00:19:30.508
00:19:39.996
00:21:04.632
00:21:18.662
00:23:10.257
00:24:14.129
00:24:25.224
00:24:25.320
00:24:49.697
00:26:29.906
00:26:38.864
00:27:22.277
00:27:27.512
00:28:15.194
00:30:24.539
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1
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1652
1639
1655
1833
1688

937
1841
1663
1842
1683

934
1235
1826
1834
1678

867
1668
1743
1844
1045
1883
1728

965
1695
1529

1685
1050
1666
1731
1740
1820
1775
1777
928
1900
1746
1684
1699
1718
1686
1680
1781
1783

1780
1895
1774
1248
1813
1898
1624
1708
1853
1876
1827
1784
1779
1819
1054
1871
1762
1805
1840
1872
1729
1843

759
1526
1911

DIEGO PESSOA BATISTA

CRISTIAN CLAY AZEVEDO
DONAVAN BOCATO

RAFAEL RESENDE DE FARIAS
FABRICIO JULIEL DE SOUZA BELAN

Atleta
ALEX GONCALVES DOS SANTOS

ROBERTO CARLOS FRANCISCO DE SOUZA

EDILSON DOS SANTOS
ROBERTO SATIRO RUANO
FABIO DE SOUZA CARVALHO
ALESSANDRO BARTH
ANTONIO LUIZ ROMAO
OZIEL GRANDA

RAUL ALVES BENTO
EMERSON FERREIRA
ADEMILSON RAMOS
EDUARDO VON STEIN

JOSE JUNIOR MOARES
ROBSON HIROYUKI SUMITA
HUBERT CESAR BEHLAU

VINICIUS RODRIGUES SILVA DE MORAES

JEFERSON GOMES

ALEXANDRE LIMA DA SILVA
FERNANDO DE OLIVEIRA ALVES
CARLOS EDUARDO MARINI CERVELLINI

Atleta

FABIO ROCHA DE ARAUJO

ANDRE LUIS DOS SANTOS

EDNEI ARIDERLY

JOAO BATISTA DAMASCENO

JOSE EDUARDO VIEIRA MARTINS
NILTON CESAR REZENDE
MARCELO SANCHES

MARCIO ANTONIO SOUZA SILVA
ALAN RODRIGO ANTUNES
MAURICIO TASSI SANTOS
JOSELITO MARMORE DOS SANTOS
FABIO MENDES COUTO

FLAVIO HENRIQUE DOS SANTOS
HENRIQUE TARSO CATOCI DE GODOI
FABIO SILVA AGOSTINHO
EVERSON MARQUETTI

MARCOS ALFREDO

MARCOS ANDRE CLUCINICOFF

Atleta

MARCO AURELIO LIMA

PAULO SANTANA CERQUEIRA
ALEXANDRE MARQUES DOS SANTOS
ANTONIO PINTO

MOISANIEL ALEX VENERIO
PEDRO DIVIESO ROMAN
CICERO APARECIDO DA SILVA
GILDO SILVA SANTOS

SANDRO PAULA

VALENTIM TRODORFE

OZIRES ANTUNES PEREIRA
MARCOS JOSE DA SILVA
MARCO ANTONIO DIAS
NILSON BERNARDES

ANTONIO AUGUSTO

ULISSES LONGUI

LUCAS FRANCISCO LIMA
MAYCON ANDRE ROSSI
RENATO NELI FLORES

VAGNER SILVERIO

JEFFERSON DOS SANTOS PRATES
ROBSON ALFREDO MARTINELLI

Atleta

ADAO PIRES MONTEIRO
CARLOS DA SILVA RAMOS
APARECIDO MARCIO CACCIARI

M 34 M3034 S
M 33 M3034 S CAMPCORE
M 30 M3034 S EQUIPE DO RATAO
M 33 M3034 S CANELA TORTA
M 30 M3034 S . PE VERMELHO
MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 36 M3539 S . PE VERMELHO
M 35 M3539 S PE VERMELHO
M 38 M3539 S EQUIPE DO RATAO
M 38 M3539 S CRAZY4RUN
M 38 M3539 S EQUIPE DO RATAO
M 35 M3539 S VMMULTIMARCAS/APRUNNERS
M 38 M3539 S OS TUCANOS
M 35 M3539 S EQUIPE DO RATAO
M 38 M3539 S BAITA PASSO
M 35 M3539 S EQUIPE DO RATAO
M 37 M3539 S DEREM
M 38 M3539 S ACADEMIA PRO-SAUDE
M 37 M3539 S EQUIPE DO RATAO
M 38 M3539 S KMARADAS
M 36 M3539 S TARUMA RUNNERS
M 39 M3539 S KMARADAS
M 36 M3539 S EQUIPE DO RATAO
M 38 M3539 S
M 39 M3539 S S4
M 37 M3539 S . GEO3D
MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 43 M4044 S . ACADEMIA AUGE
M 40 M4044 S TEAM NO LIMITE 2
M 43 M4044 S ANAS4RUN
M 44 M4044 S EQUIPE DO RATAO
M 40 M4044 S CAPMCORE
M 41 M4044 S PE VERMELHO
M 43 M4044 S CRAZY4RUN
M 44 M4044 S TARUMA RUNNERS
M 41 M4044 S
M 42 M4044 S PARAGUACU RUNNERS
M 42 M4044 S KMARADAS
M 41 M4044 S BAITAPASSO
M 41 M4044 S CAPTOM
M 43 M4044 S VO2PROUP
M 43 M4044 S
M 44 M4044 S FISIO E PILATES
M 40 M4044 S KMARADAS
M 44 M4044 S . KMARADAS
MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 45 M4549 S . TARUMA RUNNERS
M 45 M4549 S EQUIPE DO RATAO
M 49 M4549 S EQUIPE DO RATAO
M 47 M4549 S TEAM SEMLIMITE
M 48 M4549 S PE VERMELHO
M 49 M4549 S RUNNERS TARABAI
M 49 M4549 S
M 47 M4549 S 5 CORRENDO
M 46 M4549 S CORPO BOMBEIROS ESTADO DE SP
M 48 M4549 S TB-RUN / PERSONAL THIAGO BERGER
M 48 M4549 S PE VERMELHO
M 48 M4549 S TARUMA RUNNERS
M 45 M4549 S RATAO
M 49 M4549 S EQUIPE DO RATAO
M 47 M4549 S EQUIPE DO RATAO
M 48 M4549 S CRAZY 4 RUN
M 46 M4549 S
M 45 M4549 S PE VERMELHO
M 45 M4549 S BIBIRUNNER
M 46 M4549 S 0OS CAMARADAS
M 48 M4549 S
M 45 M4549 S . AMOR A CORRIDA
MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 52 M5054 S OTICAS GIL E ACADEMIA JUMPER
M 54 M5054 S CORRE POMPEIA
M 52 M5054 S TACIBA RUNNERS

00:30:20.429
00:31:06.344
00:31:13.095
00:33:25.644
00:34:38.066

Liquido

00:18:31.468
00:19:42.860
00:20:46.233
00:21:02.395
00:22:07.039
00:22:21.230
00:23:43.616
00:23:44.754
00:23:45.987
00:24:12.625
00:24:13.432
00:25:26.391
00:26:30.170
00:27:20.914
00:29:05.000
00:32:13.879
00:36:11.058
00:37:56.754
00:40:23.596
00:48:01.243

Liquido

00:19:10.421
00:20:44.000
00:21:40.580
00:22:39.191
00:22:46.599
00:23:46.365
00:23:54.683
00:24:08.135
00:26:42.432
00:26:43.176
00:27:01.045
00:27:38.356
00:27:50.347
00:28:50.415
00:28:51.777
00:28:51.893
00:30:10.792
00:33:46.479

Liquido

00:20:13.212
00:20:18.870
00:20:41.090
00:21:04.077
00:21:53.808
00:21:55.333
00:22:09.102
00:22:21.519
00:22:37.975
00:22:47.332
00:23:20.696
00:23:57.269
00:24:01.573
00:24:50.864
00:25:43.000
00:27:10.678
00:27:26.327
00:27:55.844
00:28:12.513
00:29:59.116
00:35:49.313
00:50:22.034

Liquido

00:20:07.783
00:21:33.929
00:21:40.469

00:31:06.429
00:31:14.344
00:31:26.095
00:33:47.644
00:34:48.066

Bruto

00:18:31.468
00:19:42.860
00:20:50.233
00:21:09.395
00:22:07.039
00:22:29.230
00:23:43.616
00:23:44.754
00:23:49.987
00:24:17.625
00:24:13.432
00:26:13.391
00:26:39.170
00:27:26.914
00:29:05.000
00:32:21.879
00:36:27.058
00:38:15.754
00:40:36.596
00:48:20.243

Bruto

00:19:10.421
00:20:44.000
00:21:42.580
00:22:48.191
00:22:46.599
00:23:55.365
00:24:07.683
00:24:11.135
00:27:01.432
00:26:56.176
00:27:07.045
00:27:45.356
00:28:40.347
00:29:11.415
00:29:07.777
00:29:08.893
00:30:15.792
00:33:57.479

Bruto

00:20:13.212
00:20:23.870
00:20:41.090
00:21:04.077
00:21:54.808
00:22:04.333
00:22:09.102
00:22:24.519
00:22:52.975
00:22:47.332
00:23:20.696
00:24:01.269
00:24:04.573
00:24:54.864
00:25:43.000
00:27:24.678
00:27:40.327
00:28:05.844
00:28:27.513
00:30:02.116
00:35:56.313
00:50:40.034

Bruto

00:20:07.783
00:21:33.929
00:21:43.469
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1868
1825
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1661
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1856
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1322
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1700
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1707
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1812
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1745
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JOSE HUMBERTO VIANA
TINDARO HENRIQUE RODRIGUES
OSEIAS SANTOS DA SILVA
DOMINGOS DE SOUZA

EDGAR ANDERSON

DOUGLAS RODRIGUES DE OLIVEIRA
SERGIO MENDES

TONY PERICLES FELIPETO
APARECIDO GOMES

NEY CARLOS TREVIZAN

MARCIO FRANCA TEIXEIRA

Atleta

REINALDO DOS SANTOS

NARCISO NEPOSIANO

DOMINGOS PEREIRA DOS REIS
FRANCISCO MELQUIADES DE ARAUJO
NELSON MARCOS RODRIGUES FARIAS
ANTONIO JOSE FERREIRA

GERALDO DE JESUS RODRIGUES

LEVY MARINONI

WILLIAN GRACA

NORIVALDO A. PEREIRA

ALCIDES NUNES

EDGAR JOSE DE SOUZA

JOSE UMBERTO DE MARIA

Atleta

MOACIR ALVES DE SOUZA
DONIZETE LEOCADIA DE AMORIM
DONIZETE JAIR MOREIRA
FRANCISCO SILVA MOURA

LUIZ DUARTE HY MUSSI
DEOCLECIO MORAES SILVA FILHO
VALMIR FERREIRA CAMPOS
CICERO DOS SANTOS

JOAO DIAS

ADEMIR FERNANDES FELIX

ALAIR A. BATISTA

CARLOS MASI

Atleta

NOEL CUNHA

ANTONIO SOUZA DAMASCENO
JOAO MUNDO MIAO

Atleta

JOSEF IGNATOWICZ
PEDRO IGNATOWICZ
YOSHIO MAEDA

TR

51
50
54
54
50
51
54
51
53
50
51

M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
M5054

BAITAPASSO
DEREM
PE VERMELHO

ANAS4RUN
CLUBE DA CORRIDA SESC DE PRUDENTE

PE VERMELHO
EQUIPE DO RATAO

v unu unu nnuonnuononuonon

MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S PIRACICABA
M 56 M5559 S
M 58 M5559 S #SOLO
M 59 M5559 S PE VERMELHO
M 59 M5559 S ESPORTE PORECATU
M 58 M5559 S
M 57 M5559 S EQUIPE DO RATAO
M 55 M5559 S ANAS4RUN
M 56 M5559 S TACIBA RUNNERS
M 55 M5559 S
M 58 M5559 S PE VERMELHO
M 56 M5559 S SEM EQUIPE

MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 60 M6064 S . AVUSO
M 63 M6064 S VO2PROUP
M 63 Me6064 S AGUIA
M 62 M6064 S TVCOM RUNING
M 63 M6064 S SEM EQUIPE
M 64 M6064 S SAUDE AML
M 61 Me6064 S
M 60 M6064 S EQUIPE DO RATAO
M 64 M6064 S PE VERMELHO
M 62 M6064 S TRICABELEIREIRO
M 63 Me6064 S TACIBA RUNNERS
M 61 M6064 S LETS RUN

MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS
Sx. Idd. Faixa

M
M
M

68
68
66

M6569
M6569
M6569

F.EC. Equipe
S . PARAGUACU RUNNERS
S . EQUIPE AGUIA
S TACIBA RUNNERS

MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa

M
M
M

74
71
72

M7099
M7099
M7099

F.E C. Equipe
S . PE VERMELHO
S . PE VERMELHO

S . CASAL MAEDA/PE VERMELHO

00:21:57.510
00:22:38.908
00:23:34.634
00:24:05.041
00:24:33.321
00:25:34.727
00:27:33.829
00:27:42.492
00:32:10.827
00:37:59.057
00:43:23.991

Liquido

00:21:49.183
00:22:20.288
00:22:42.575
00:22:55.745
00:24:24.576
00:24:31.948
00:25:53.649
00:26:58.695
00:27:58.129
00:28:36.161
00:29:09.820
00:30:44.335
00:34:40.754

Liquido

00:22:53.462
00:22:58.535
00:23:51.189
00:25:11.959
00:27:47.851
00:28:02.711
00:28:03.556
00:28:31.854
00:30:22.386
00:31:01.884
00:38:35.238
00:40:11.255

Liquido

00:26:04.840
00:27:33.644
00:37:22.829

Liquido

00:31:02.831
00:33:12.022
00:40:20.160

00:22:01.510
00:22:38.908
00:23:35.634
00:24:22.041
00:24:40.321
00:25:54.727
00:27:48.829
00:27:50.492
00:32:24.827
00:38:16.057
00:43:43.991

Bruto

00:21:50.183
00:22:20.288
00:22:42.575
00:22:58.745
00:24:34.576
00:24:31.948
00:25:53.649
00:26:59.695
00:28:17.129
00:28:56.161
00:29:17.820
00:30:51.335
00:35:04.754

Bruto

00:22:56.462
00:23:00.535
00:23:52.189
00:25:11.959
00:27:47.851
00:28:06.711
00:28:14.556
00:28:39.854
00:30:34.386
00:31:07.884
00:38:49.238
00:40:23.255

Bruto

00:26:04.840
00:27:39.644
00:37:33.829

Bruto

00:31:04.831
00:33:27.022
00:40:28.160



	24ª CORRIDA DE TACIBA - TACIBA

